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[bookmark: _Hlk226111182][bookmark: _Hlk226111948]Наслов на проектот: Дигитално оживување на занаетчиството: Оспособување на младите од руралните средини преку технолошки поттикнати модели на социјални претпријатија
Лот: 4.2 – Програма за инкубација на социјални претпријатија по мерка за занаетчии  (Реф. А2)


За физички лица
АНЕКС 3


ФИНАНСИСКА ПОНУДА


Вкупна вредност: [ЕУР бруто/со ДДВ] 

	Опис на услугата
	Количина
	Единечна цена ( ЕУР)
	Вкупно

	Подготовка на структурирана менторска програма и спроведување на менторство за млади и локални занаетчии 
	18 дена
	
	



Забелешка: 
* За физички лица: Понудувачот треба да наведе бруто цена во ЕУР.
*За правни лица:Понудувачот треба да наведе цена со ДДВ во ЕУР доколку е ДДВ обврзник.


Име на понудувачот:

Потпис:

Датум:
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Лот: 4.2 – Програма за инкубација на социјални претпријатија по мерка за занаетчии  (Реф. А2

За правни лица
АНЕКС 3

ФИНАНСИСКА ПОНУДА

Вкупна вредност: [ЕУР] 

	Опис на услугата
	Количина
	Единечна цена ( ЕУР)
	Вкупно

	Подготовка на структурирана менторска програма и спроведување на менторство за млади и локални занаетчии 
	18 дена
	
	


Забелешка: 
* За правни лица: Понудувачот треба да наведе нето цена во ЕУР, без вклучен ДДВ. Проектот е ослободен од плаќање данок на додадена вредност со потврда од Секретаријатот за Европски прашања и со решение од Управата за јавни приходи.

Назив на понудувачот:

Овластен застапник:

Потпис и печат:

Датум:


[image: ][image: ][image: ]    	      
image1.png
* X ¥
* Initiative for

* * EUROPEAN PERSPECTIVE




image2.png




image3.png
France 1 1

AAAAAAAAAAAAA
zzzzzzzzzz




image4.png
European Association
for Local Democracy





